PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Центрального района города Челябинска

« 27 » мая 2016 года                                                                                                     № 5
Комиссия в составе председательствующего: Виноградов А.Ю.
Членов комиссии: Степанова И.И., Алиева Р.М., Зайцева О.В., Подшивалова В.В., Лыкова И.В., Даниленко А.Д., Логинова Н.В., Бочко Е.В.
Повестка.

1. О подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Центрального района города Челябинска.
Слушали: Подшивалову В.В. - о подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Сосновка Центрального района города Челябинска.
Лыкову И.В. - о подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Шершни Центрального района города Челябинска.
Решили:

1. Отделам по работе с территорией Шершни (Низамов М.Ш.) и по работе с территорией Сосновка (Пошивалова В.В.) в срок до 08.06.2016 завершить работы по приведению в надлежащие состояние адресного хозяйства на вверенных территориях.
2. Отделу благоустройства и обеспечения жизнедеятельности территории района (Степанова И.И.) провести совещание участковых уполномоченных Центрального отдела полиции УМВД по городу Челябинску с уполномоченными по ВСХП 2016 года по вопросам координации работы (июнь).
Председательствующий                                                                           А.Ю. Виноградов